ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2019 г. No 28/158
Екатеринбург

Об утверждении протоколов жеребьевок по распределению между
зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах

депутата Государсrвенной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу
Свердловская обласrь - Серовский одномандатный избирательный
округ No 174 печатной площади, предосrавляемой безвозмездно для

публикации предвыборных агитационных материалов
в региональных государсrвенных периодических печатных изданиях

В соответствии с частью 6 статьи 66 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Избирательная комиссия Свердловской области

постановляет:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами на дощ)mштелъных выборах депутата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская

область - Серовский одномандатный избирательный округ No 17 4 печатной

площади, предоставляемой безвозмездно для публикации предвыборных

агитационных материалов в региональных государственных периодических

печатных изданиях, проведенной 05 августа 2019 года (приложение № 1).

2. Утвердить протокол жеребьевок по распределению между

зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депуrата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская

область - Серовский одномандатный избирательный округ № 174 печатной

2

площади, предоставляемой безвозмездно для публикации предвыборных

агитационных материалов в региональных государственных периодических

печатных изданиях, распространяемых в пределах отдельных

муниципальных районов (городских округов), проведенных 05 - 06 августа

2019 года (приложение No 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете» и

размесmть на оф~щиальном сайте Избирательной комиссии Свердловской

области.

4. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии Е.В. Клименко.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

В.И. Русинов

И.А. Буртов

ПРОТОКОЛ

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области

от 07 августа 2019 г. № 28/158

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область -

Серовский одномандатный избирательный округ № 17 4 печатной площади, предоставляемой безвозмездно для публикации предвыборных
агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях

Наименование
Газета Газета

периодического печатного
«Областная газета» « Уральский рабочий»

издания

Фамилия, имя, отчество Даты публикации
Номер полосы/

Даты публикации
Номер полосы/

зарегистрированного предвыборных агитационных
место на полосе

предвыборных агитационных
место на полосе

кандидата материалов материалов

Скачкова 13.08.2019 4 21.08.2019 3/М

Ирина Викторовна 27.08.2019 6 28.08.2019 3/S
Даутов 13.08.2019 6 14.08.2019 3/Е

Габбас Фанзовиевич 27.08.2019 1 04.09.2019 2/У

Коровкин 13.08.2019 1 21.08.2019 3/L
Алексей Сергеевич 27.08.2019 7 04.09.2019 2/Z

Зенов 13.08.2019 7 14.08.2019 3/D
Дмитрий Викторович 27.08.2019 4 ~ 28.08.2019 3/Т

Чудновец 13.08.2019 2 14.08.2019 3/С

Евгения Аркадьевна 27.08.2019 2 04.09.2019 3/СС

Рузаков 13.08.2019 5 21.08.2019 3/К

Игорь Олегович 27.08.2019 3 28.08.2019 2/Q
Шипулин 13.08.2019 3 21.08.2019 2/1

Антон Владимирович 27.08.2019 5 28.08.2019 3/U

ПРОТОКОЛ

Приложение No 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области

от 07 августа 2019 г. No 28/158

жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ No 17 4 печатной площади, предоставляемой безвозмездно для публикации предвыборных

агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях, распространяемых в пределах отдельных муниципальных районов (городских округов)

Наименование газета газета газета газета газета газета газета газета газета газета газета газета газета

реда~щии периодического «Алапаевская «Волчанские «Вести севера» «Северная «Карпинский «Качканарское «Красноураль- «Городской «Время» «Наше слово» «Серовский «Призыв» «Тавдинская

печатного издания искра» вести» звезда» рабочий» время» ский рабочий» вестник плюс» рабочий» правда»

Фамилия, имя и отчество
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер
Дата

Номер Номер

зарегистрированного полосы/ полосы/ полосы/ полосы/ полосы/ полосы/ полосы/ полосы/ полосы/ полосы/ полосы/ полосы/
Дата

полосы/
публика публика публика публика публика публика публика публика публика публика публика публика публика

кандидата место на место на место на место на место на место на место на место на место на место на место на место на место на
ции ции ции ции ции ции ции ции ции ции ции ции ции

полосе полосе полосе полосе полосе полосе полосе полосе полосе полосе полосе полосе полосе

1 2 3 4 5 6 7 в 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Скачкова 15.08.19 7/2 21.08.19 11/5 16.08.19 2/1 15.08.19 3/2 14.08.19 15/3 14.08.19 17 14.08.19 7/5 15.08.19 6/5 15.08.19 711 16.08.19 5 14.08.19 3/3 16.08.19 3/4 14.08.19 2/4
29.08.19 7/3 28.08.19 11110 30.08.19 2/1 29.08.19 3/4 04.09.19 15/2 28.08.19 8 28.08.19 717 29.08.19 6/5 28.08.19 3/6 30.08.19 4 28.08.19 3/1 06.09.19 3/1 04.09.19 2/4

Ирина Викторовна

Даутов 15.08.19 27/2 14.08.19 11/3 16.08.19 2/4 22.08.19 3/2 14.08.19 15/2 21.08.19 8 14.08.19 7/4 15.08.19 6/6 15.08.19 7/3 16.08.19 7 21.08.19 3/2 16.08.19 3/2 14.08.19 2/2
29.08.19 711 04.09.19 11/14 06.09.19 2/1 29.08.19 3/2 28.08.19 15/3 04.09.19 7 28.08.19 7/6 29.08.19 6П 28.08.19 3/4 30.08.19 2 28.08.19 3/2 06.09.19 3/3 28.08.19 2/2

Габбас Фанзовиевич

Коровкин 15.08.19 711 14.08.19 11/2 23.08.19 2/1 15.08.19 3/3 21.08.19 15/3 21.08.19 7 14.08.19 7/1 15.08.19 6П 15.08.19 8/5 · 16.08.19 2 14.08.19 3/4 16.08.19 3/1 14.08.19 2/3
29.08.19 27/1 28.08.19 11111 06.09.19 2/2 05.09.19 3/1 04.09.19 15/3 04.09.19 8 28.08.19 7/2 29.08.19 6/4 28.08.19 3/5 30.08.19 1 04.09.19 3/4 30.08.19 3/2 04.09.19 2/1

Алексей Сергеевич

Зенов 15.08.19 27/3 21.08.19 11/6 16.08.19 2/2 22.08.19 3/3 14.08.19 16/1 21.08.19 17 14.08.19 7/2 15.08.19 6/4 15.08.19 20/7 16.08.19 3 14.08.19 3/2 16.08.19 3/3 21.08.19 2/3
29.08.19 27/2 04.09.19 11/13 30.08.19 2/3 05.09.19 3/2 28.08.19 15/2 28.08.19 17 28.08.19 7/3 29.08.19 6/1 28.08.19 2/3 30.08.19 6 28.08.19 3/4 06.09.19 3/2 04.09.19 2/2

Дмитрий Викторович

Чудновец 15.08.19 7/3 21.08.19 1117 16.08.19 2/3 15.08.19 3/1 21.08.19 15/1 14.08.19 18 14.08.19 7/3 15.08.19 6/3 15.08.19 7/2 16.08.19 1 21.08.19 3/4 23.08.19 3/2 14.08.19 2/1
29.08.19 27/3 28.08.19 11/9 30.08.19 2/2 29.08.19 3/1 28.08.19 16/1 28.08.19 7 28.08.19 7/5 29.08.19 6/6 28.08.19 4/7 30.08.19 7 28.08.19 3/3 30.08.19 3/4 28.08.19 2/3

Евгения Аркадьевна

Рузаков 15.08.19 27/1 14.08.19 1111 23.08.19 2/2 15.08.19 3/4 21.08.19 15/2 14.08.19 8 14.08.19 717 15.08.19 6/1 15.08.19 8/6 16.08.19 6 21.08.19 3/1 23.08.19 3/3 21.08.19 2/1
29.08.19 7/4 28.08.19 11/8 06.09.19 2/3 05.09.19 3/3 28.08.19 15/1 28.08.19 18 28.08.19 7/1 29.08.19 6/3 28.08.19 2/1 30.08.19 3 04.09.19 3/2 30.08.19 3/3 04.09.19 2/3

Игорь Олегович

Шипулин 15.08.19 7/4 14.08.19 11/4 23.08.19 2/3 22.08.19 3/1 14.08.19 15/1 14.08.19 7 14.08.19 7/6 15.08.19 6/2 15.08.19 8/4 16.08.19 4 14.08.19 3/1 23.08.19 3/1 21.08.19 2/2
29.08.19 7/2 04.09.19 11/12 30.08.19 2/4 29.08.19 3/3 04.09.19 15/1 04.09.19 17 28.08.19 7/4 29.08.19 6/2 28.08.19 2/2 30.08.19 5 04.09.19 3/1 30.08.19 3/1 28.08.19 2/1

Антон Владимирович

		2019-08-12T10:50:21+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"